rispettivamente proposti ed accettati dalle parti contraenti. Il presente contratto 

è stipulato parte “a corpo” e parte “a misura”. 

Art. 2 - (Importo contrattuale e pagamenti) 

L’Accordo Quadro viene stipulato fino alla concorrenza dell’importo di € 

280.400,00.= (duecentottantamilaquattrocento/00), oltre IVA di legge. 

L’importo sopra riportato è da intendersi una previsione e pertanto il compenso 

effettivo da corrispondere all’affidatario sarà quello calcolato in riferimento ai 

singoli contratti discendenti dall’Accordo Quadro e secondo i prezzi contenuti